
RÁMcovÁ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

oBSAHuJE DùvĚRNÉ INFORMACE

Smluvní Strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

Se Sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 256 72 S41 DIČ: c225572541
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

bank. Spojení: č. účtu:

Zastoupené: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Liborem Fialou, členem představenstva

(dále též jen „Objednatel“ nebo „TH MP")

č. Smlouvy: 101/21

HAVEL & PARTNERS S.r.O., advokátní kancelář

Se Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 Nové Město

IČO: 26454807, DIČ: czze454807

společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Oddíl C, vložka 114599

bank. spojení: , č. účtu:

Zastoupená: Mgr. Adélou Havlovou, LLM., jednatelkou Společnosti

č. Smlouvy:

(dále jen „Poskytovate|")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu Se Zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve
Znění pozdějších předpisů, v Souladu S § 29 písm. k) zákona č. 134/2016 Sb., ve Znění pozdějších

předpisů, a Se Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále též jen
„Občanský zákoník"), tuto rámcovou Smlouvu

(dále jen „Smlouva")

Smluvní Strany, vědomy Si Svých závazků v této Smlouvě obsažených a S úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

Poskytovatel se na Základě podmínek stanovených touto Smlouvou Zavazuje
poskytnout Objednateli včas a ve sjednané kvalitě dále specifikované právní
a další odborné služby a Objednatel Se ZavaZuje Za tyto poskytnuté právní Služby
zaplatit Poskytovateli cenu Za podmínek sjednaných touto Smlouvou.

Službou nebo službami Se rozumí poskytnutí odborných právních Služeb, a to
v Souvislosti s řešením proprietárního uzamčení (tzv. vendor lock-in) Objednatele
například ohledně (i) kamerových a telematických systémů (MÚR/MOR), a dále
(ii) Svételných signalizačních Zařízení a jejich koncepčního řešení, vzhledem
kvysoké pravděpodobnosti rizika, že Se kroky Objednatele Spojené s řešením
těchto otázek Stanou předmětem Správního popř. soudního řízení, Zejména řízení
o přezkumu postupu Zadavatele v návaznosti na námitky stávajících dodavatelů
a jejich obchodních partnerů.

Služby poskytnuté Poskytovatelem Objednateli budou Spočívat Zejména v

0 poskytování právních konzultací a poradenství, Za účelem Zajištění
komplexního řešení stávajících a budoucích potenciálně rizikových otázek

0 Zpracování písemného právního memoranda, které dá obecná doporučení
k řešení problematiky proprietárního uzamčení (vendor lock-in),

0 příprava a realizace tržní konzultace, nezbytné k Zjištění či ověření otázek
zásadních pro řešení proprietárního uzamčení (vendor lock-in),

0 zpracování dalších Souvisejících právních analýz a stanovisek,
0 poskytováníspecializovaných právních služeb formou právního Zastupování

v řízeních před orgány veřejné moci či právního poradenství, nebude-li
možno spor vyplývající z ukončení proprietárního uzamčení možno vyřešit
Smírnou cestou,

0 přípravě na takové řízení před orgány veřejné moci za situace, kdy okolnosti
nasvědčují tomu, že dotčená věc se s vysokou pravděpodobností Stane
předmětem uvedeného soudního, rozhodčího Či dalších obdobných řízení
(nemožnost Smírného řešení),ı

0 další služby související se Zajištěním výše uvedeného podle této Smlouvy
(dále též jen „Služba“ nebo „Služby“).

Smluvní strany Se dohodly, že Poskytovatel bude Zajišťovat pro Objednatele
Služby dle této Smlouvy vrozsahu a termínech dohodnutých oprávněnými
Osobami, uvedenými v této Smlouvě, nebojinak Smluvnímí stranami určenými.

Smluvní strany se dohodly, že Služby budou Poskytovatelem poskytovány pro
Objednatele blíže specifikovány v jednotlivých výzvách.

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby na základě jednotlivých písemných
výzev Objednatele kposkytnutí plnění (dále též jen „výzva“ nebo „výzvy") a
písemného potvrzení jednotlivých výzev ze strany Poskytovatelé. Tyto výzvy
mohou být činěny i elektronickými prostředky S tím, že ve výzvě budou uvedeny
minimálně následující údaje:

1.6.1 označení Smluvních stran a této Smlouvy;



1.6.2

1.6.3

1.6.4

1.6.5

1.6.6

1.6.7

Označení projektu či problematiky, jehož Se poskytnutí Služeb dle této výzvy
týká;

přesná Specifikace požadovaných Služeb;

konkrétní požadovaný termín poskytnutí Služeb;

předpokládaná cena Služby poskytované na Základě výzvy Stanovená
v Souladu S touto Smlouvou;

cena ve výzvě bude vyčíslena co nejpřesněji S ohledem na předpokládané
náklady vsouladu S čI. VI. odst. 6.2. této Smlouvy. Cena uvedená ve výzvě
může být vodůvodněných případech navýšena, vtakovém případě bude
k danému pokynu vyhotoven písemný a vzájemně odsouhlasený dodatek.

jméno a kontaktní údaje odpovědného Zaměstnance ze Strany Poskytovatelé
(tyto údaje budou písemně Sděleny Poskytovatelem Objednateli před
vystavením výzvy) a jméno a kontaktní údaje odpovědného Zaměstnance Ze
Strany Objednatele (dále jen „Oprávněný zaměstnanec"). Tento Oprávněný
Zaměstnanec je oprávněn podepisovat předávací protokoly, zápisy či
obdobné dokumenty.

2. DOBA TRvÁNí sMLouvY

2.1 Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního rámce
uvedeného v čl. 4 odst. 4.3 této Smlouvy, ledaže Se Smluvní Strany dohodnou, že
před vyčerpáním finančního rámce dojde k jeho navýšení.

3. MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Místem plnění Služebje území České republiky.

4. cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za poskytnutí veškerých Skutečně poskytnutých Služeb Poskytovatelem
Objednateli bude Poskytovatelem fakturována měsíčně podle Skutečného
objemu poskytnutých Služeb vzájemně předem Odsouhlasených oběma
Smluvními Stranami, a to S hodinovou sazbou dle seniority a právní pozice
jednotlivých členů realizačního týmu Poskytovatele, přičemž jednotlivé hodinové
Sazby jsou Stanoveny následovně:

Právní pozice a Seniorita Hodinová Sazba bez DPH

Partner, Counsel a Senior advokát Kč

Advokát Kč

Advokátní koncipient Kč

Právní asistent Kč

4.2 Poskytovatel je povinen předat do tří (3) pracovních dnů od konce prvního
kalendářního týdne po uplynutí kalendářního měsíce, vněmž Poskytovatel

3



4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

poskytl Objednateli Služby dle této Smlouvy, měsíční písemný přehled o
poskytnutých Službách (dále jen „Výkaz"), a to minimálně S uvedením:

4.2.1. odkazu na tuto Smlouvu;

4.2.2. jména a příjmení Osoby Poskytovatelé, která Službu poskytla, s uvedením:

4.2.2.1. dne, kdy Služba byla poskytnuta;

4.2.2.2. počtu hodin, po které byla Služba danou osobou v době
trvání úkolu poskytována,“

4.3. příslušné hodinové sazby dle Seniority a čl. 4 Odst. 4.1 této Smlouvy

4.3.1. celkový počet, kdy Služby byly poskytovány vdaném
kalendářním měsíci;

4.3.2. celkovou cenu Za Služby poskytnuté v daném kalendářním
měsíci.

V případě potřeby Objednatel sdělí Poskytovateli další náležitosti Výkazu, přičemž
Poskytovatel se zavazuje je Zohlednit 0d následujícího kalendářního měsíce po
jejich upřesnění Objednatelem Poskytovateli.

Celková cena za poskytnutí veškerých Služeb dle této Smlouvy činí 750. 000,- Kč
(Slovy: Sedm set padesát tisíc korun českých) bez daně Z přidané hodnoty („DPH“),
přičemž takto ujednaná cena je Stanovena jako cena celková, tj. jako cena nejvýše
přípustná, která obsahuje veškeré náklady Poskytovatelé spojené s poskytováním
plnění dle této Smlouvy.

Jakékoliv nestandardní výlohy Či výlohy přesahující Částku Kč (Slovy: deset
tisíc korun českých) bez DPH musí být před jejich vynaložením předem
odsouhlaseny Objednatelem; pro tyto účely se Poskytovatel zavazuje vždy o
takových Výlohách Objednatele písemně (emailem) informovat a vyžádat si
souhlas S jejich vynaložením od Objednatele.

Veškeré daňové doklady, faktury vystavené v Souvislosti S touto Smlouvou, musí
obsahovat účetní a daňové náležitosti v Souladu Se zákonem Č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a Zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad
nebude obsahovat všechny náležitosti, Objednatel je oprávněn vrátit jej
Poskytovateli k doplnění. Ve vráceném daňovém dokladu musí vyznačit důvod
vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty Splatnosti a nová lhůta
splatnosti začne plynout doručením opraveného daňového dokladu Objednateli.

V případě, že daňový doklad nebude Obsahovat všechny náležitosti, Objednatel
je oprávněn vrátit jej Poskytovateli k doplnění. Ve vráceném daňovém dokladu
musívyznačit důvod vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti
a nová lhůta Splatnosti Začne plynout doručením opraveného daňového dokladu
Objednateli.

Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty Splatnosti, která
Činí třicet (30) kalendářních dnů, vrátit, aniž by došlo k prodlení Sjeho úhradou,
(i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na faktuře některá Ze
Zákonných náležitosti, nebo (iii) není-li připojena kopie výkazu poskytnutých
Služeb. Nová lhůta splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout
ode dne doručení opraveného daňového dokladu Objednateli.



4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

Smluvní Strany Se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu -faktury
(dále také „faktura") Objednatelem se rozumí odeslání částky uvedené na faktuře
Poskytovatelem požadované ve prospěch bankovního účtu Poskytovatelé.

Objednatel neposkytne Poskytovateli Zálohu.

V případě, že předmět plnění této Smlouvy podléhá režimu přenesení daňové
povinnosti u DPH, je Poskytovatel povinen prokazatelně doručit daňový doklad
Objednateli nejpozději do druhého pracovního dne měsíce následujícího po
měsíci, do něhož spadá datum uskutečnění Zdanitelného plnění (tuto podmínku
lze Splnit také odesláním dokladu elektronicky ve formátu PDF nebo JPG na
adresu: přičemž Objednatel je povinen potvrdit přijetí
takového dokladu). V opačném případě Poskytovatel bere na vědomí a odpovídá
Objednateli Za případné škody vzniklé Z důvodu pozdního přiznání daně.

Všechny faktury budou doručeny na adresu Objednatele: a to
elektronicky ve formátu .pdf nebo .jpg . Nedílnou součástí každé faktury bude
přehled poskytnutých Služeb za fakturované období.

Splatnost všech vystavených fakturje třicet (30) dnů od doručení Objednateli.

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1

5.2

5.3

5.4

Poskytovatel je při poskytování Služeb povinen postupovat s odbornou péčí,
podle svých nejlepších znalostí a Schopností. Poskytovatel je při plnění Smlouvy
povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v
Souladu s jeho pokyny, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu S obecně Závaznými
právními předpisy nebo zájmy Objednatele.

V případě nevhodnosti pokynů Objednatele je Poskytovatel povinen na
nevhodnost těchto pokynů Objednatele upozornit. Pokud Poskytovatel o
nevhodnosti pokynů Objednatele nevyrozumí, nese Poskytovatel odpovědnost za
vady a Za újmu, ktera' v důsledku nevhodných pokynů Objednateli nebo třetím
osobám vznikly.

Poskytovatel prohlašuje, že disponuje dostatečnými kapacitami, aby byl schopen
řádně, včas a v očekávané kvalitě poskytovat pro Objednatele Služby dle této
Smlouvy.

Poskytovatel se Zavazuje zachovávat mlčenlivost v rozsahu stanoveném Zákonem
o advokacií.

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

6.1

6.2

6.3

Objednatel je povinen Zaplatit Poskytovateli cenu na základě faktury vystavené
Poskytovatelem a v termínu Splatnosti určeném Smlouvou.

Objednatel není povinen poskytnuté Služby akceptovat pouze, pokud
neodpovídají kvalitativně nebo rozsahem nebo neodpovídá-li Stanovený způsob
jejich poskytnutí.

Za účelem poskytování Služeb poskytne Objednatel Poskytovateli veškerou jemu
dostupnou dokumentaci a sdělí úplné informace nezbytné pro poskytování
Služeb. Je-Ii to s přihlédnutím k povaze poskytovaných Služeb nezbytné, zajistí

5



7.

8.

6.4

Objednatel pracovníkům Poskytovatele přístup na pracoviště Objednatele.
Poskytovatel Se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné
bezpečnostní předpisy.

Objednatel může Poskytovatelé vyzvat k odstranění vad, které při poskytování
Služeb vznikly. Poskytovatel se zavazuje tyto vady Odstranit bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do tři (3) pracovních dnů ode dne vytčení vad
Poskytovateli, nestanoví-li Objednatel jinak.

oDPovĚDNoST ZA ŠKODU A JıNoU úıMu

7.1

7.2

7.3

SANKCE

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

Poskytovatel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené při poskytování Služeb
svoji činností nebo prostřednictvím třetích osob, které ke své činnosti použil,
nejen vůči Objednateli, ale také vůči třetím Osobám. V případě jakéhokoli
narušení nebo poškození majetku je Poskytovatel povinen bez Zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, pak v celé výši finančně
nahradit.

Poskytovatel se Zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti
této Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění Odpovědnosti za
škodu způsobenou Poskytovatelem svou činnosti třetí osobě (Zejména pak
Objednateli), a to tak, že limit pojistného plnění vyplývající Z pojistné Smlouvy,
nesmí být nižší než Kč.

Poruši-li Poskytovatel jakékoliv ustanovení tohoto článku týkající se pojistné
smlouvy, nezbavuje ho to Odpovědnosti nahradit veškerou způsobenou škodu a
jinou újmu Objednateli nebo třetí osobě.

V případě nedodržení termínu dohodnutého Smluvními stranami pro poskytnutí
Služeb dle této Smlouvy, blíže specifikovaných v Příloze č. l této Smlouvy, je
Objednatel oprávněn vůči Poskytovateli požadovat Smluvní pokutu ve výši
Kč (slovy: jeden tisíc korun Českých) Za každý započatý den prodlení.

Pro případ prodlení s platbou je Poskytovatel oprávněn vůči Objednateli
požadovat smluvní pokutu ve výši % Z dlužné Částky Za každý den prodlení.

Objednatelje oprávněnjednostranně Započístjakoukoliv svou pohledávku Z titulu
Smluvnich pokut proti jakékoliv pohledávce Poskytovatelé vyplývající z této
Smlouvy.

Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením
nezaniká povinnost smluvní strany Splnit povinnost, jež byla utvrzena smluvní
pokutou. Smluvní pokuta je Splatná do třiceti (30) dnů od doručení výzvy kjejímu
Zaplacení. Výzva k Zaplacení musí vždy obsahovat popis a časové určení události,
která v souladu S touto Smlouvou Zakládá právo účtovat smluvní pokutu.

Zaplacenı'm smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

Smluvní pokuty mohou být kombinovaný, to Znamená, že uplatněníjedné Smluvní
pokuty nevylučuje souběžně uplatněnijakékolivjiné Smluvní pokuty.



9. uKoNčENÍ sMLouvY

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Smluvnístrany Se dohodly, že Za podstatné porušení Smluvních povinností, a tedy
důvod pro odstoupení od Smlouvy, bude považováno, jestliže Poskytovatel
postupuje v rozporu S platnými právními předpisy nebo se Svými povinnostmi
uloženými mu touto Smlouvou (a to nejen explicitně v textu vyjádřeným
porušením, ale i porušením dalších povinností Z této Smlouvy vyplývajících) a
jestliže nezjedná na základě písemného upozornění Objednatele nápravu ani v
přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu Objednatelem.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy jednostranně odstoupit, bude-li s
Poskytovatelem zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo
hrozící úpadek Poskytovatelé podle Zákona c. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a Stává Se
účinným dnem jeho doručení druhé ze Smluvních Stran.

Odstoupením od Smlouvy nebo vypovězením Smlouvy kteroukoli Smluvní stranou
nejsou dotčeny nároky na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy některou
Smluvní stranou, povinnost mlčenlivosti, nároky na Smluvní pokuty a jiné nároky
smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i
po ukončení Smlouvy.

Objednatel uhradí výhradně cenu za plnění Skutečně poskytnuté po dobu trvání
Smlouvy. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od
Smlouvy se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento Zápočet provede
Objednatel.

V případě odstoupení od Smlouvy jednou Ze smluvních stran, bude k datu
účinnosti odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a
vzájemné nároky smluvních stran.

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních Stran.

10. zÁvĚREČNÁ UsTANovENí

10.1

10.2

10.3

10.4

Oprávněný zástupce a kontaktní osoba Objednatele ve věcech týkajících Se této
Smlouvy a Služeb poskytovaných na Základě této Smlouvy jsou:

e-mail:

místopředseda představenstva, e-mail:

člen představenstva, e-mail:

ředitelka úseku korporátní Služby, email:

Oprávněný zástupce a kontaktní Osoba Poskytovatele je
jednatelka a partnerka, e-mail:

Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky Z ní vyplývající Se řídí právním řádem
České republiky, v případech ve Smlouvě výslovně neupravených Se tyto
záležitosti řídí Zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Jazykem Smlouvy a všech jednání je čeština.



10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

10.13

Spory vzniklé Ze Smlouvy nebo v Souvislosti S ní budou Smluvní Strany řešit
především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli Ze
smluvních stran Obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude
určena sídlem Objednatele.

Poskytovatel je povinen neprodleně (nejpozději do 7 dnů Od okamžiku, kdy se o
dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Objednatele o tom, Že s ním bude
Zahájeno insolvenční řízení dle Zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho
řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude
úpadek nebo hrozící úpadek Poskytovatelé.

Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím
datové schránky na doručovací adresu uvedenou v Záhlaví Smlouvy, příp.
doporučenou poštou na adresu uvedenou v Záhlaví, není-li v této Smlouvě
uvedeno výslovně jinak.

Smluvní Strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně
oznamovat všechny změny identifikačních údajů, Změny oprávněných osob a
změny a návrhy změn v Obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění
Smlouvy. V případě oprávněných osob nebo kontaktních Údajů smluvních stran
dojde řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke Změně oprávněné osoby
či kontaktních údajů Strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke
Smlouvě.

Případné Změny nebo doplnění Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
Smluvních Stran výhradně v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze
formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných Oběma Smluvními
Stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických Zpráv (kromě doručování do datových
schránek).

Pro případ uzavírání Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků smluvní Strany vylučují
použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského Zákoníku. Poskytovatel na Sebe
přebírá nebezpečí změny Okolností dle ustanovení § 1765 Odst. 2 Občanského
zákoníku.

Stane-li Se kterékoli ustanovení Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tím Zbývající ustanovení Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní Strany se Zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a
účelem takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení
nejblíže a bude v Souladu S platným právem.

Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom, že je Objednatel povinen na dotaz třetí
Osoby poskytovat informace podle ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O
Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlaSíS tím,
aby veškeré informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou Osobních údajů, byly
poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Poskytovatel též prohlašuje, že
nic Z obsahu této Smlouvy nepovažuje Za Obchodní tajemství ve Smyslu § 504
Občanského Zákoníku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a



o registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní
Strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její dodatek) nabývá
účinností nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru Smluv. Po nabytí účinnosti
Smlouvy bude Poskytovatel oprávněn vyúčtovat i Služby, které byly
Objednatelem vyžádané a přijaté a kjejichž poskytnutí došlo před nabytím
účinnosti této Smlouvy.

10.14 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své platné uznávané elektronické podpisy ve smyslu platných
a účinných právních předpisů.

Objednatel Poskytovatel

V dne V dne

Digitálně podepsal Di itál odepsal

Daznmz 2021 06.11
12ss +02'Oo' Datum: 20210614

ıoz37zıa+02ˇ00'

Tomáš Jílek Mgr. Adéla Havlová, LL.M.
předseda představenstva jednatelka Společnosti

Technologie hlavního města Prahy, a.S. Havel & Partners S.r.o.

advokátní kancelář

V dne

Digitálně podepsal

Datum: 2021.061 1
1 1:09:30 +02'OO'

Libor Fiala

člen představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.S.






